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IPv6 RFC4251 RFC4252 RFC4253
RFC4254
RFC4344 RFC4419 RFC4716
RFC5656 RFC6668 RFC8268
draft-ylonen-ssh-protocol-00.txt
draft-ietf-secsh-filexfer-13
av I —vay CLI —
~— —
I:!“—‘/l//i\\yﬁ —
aIvh —
A —
I iEA2 Y~ MPython) AR AR —
a~v RAIVT R —
HEEAZUT _
ANRCRERSEE | VAT DAY E—VEM —
HA< A —
77y MERE ARV NEEIZZY R —
R IR B (L BT = — RIRBER T _
BEHAYE—V-ns _
VAT NIRHEFR R SOP(System Operation Panel) —
Status LED(%7R —F) —
T 7T AMERE -
BB R ping(IPv4,IPv6) —

traceroute(IPv4,IPv6)
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YEPLHLRE

a7 EE IR syslog RFC3164 RFC5424
e-mail —
PEEREO B B HI0IE —
A TGA DY 2 — L KR —R,EIF FAN — (# 5)(7* 6)
HIRER
WA LY TN =T T ST —h —
VY —AFd Sy RERT—T R OBy 2 — —
HAR AR —
A EIIREEE HEE G RER —
=N B a s HEhE —
I a—a s 77l RE —
I NT—F2—F 4T ¢ telnet RFC854 RFC855
ftp,tftp RFC959 RFC1350
DNS Resolver RFC1034 RFC1035
1) 5 B NTP NTP(IPv4) RFC1305
SNTP(IPv4,IPv6) RFC5905
W — XA DK —

(E DAY 2 kW sE ORI W aE T,

(H 2) ZOBKIL T — AT v T NV —% Z A=l D Oif-Deletion-Delay 335" Probe-Time O AHEHLL TUWVET,
(7E 3) ZDM#IE PIM Hello 47> a2 ® Generation ID BE#E IS LI ONT — AN v 7 Ay = D757 A MERED B YEHLL

TWET,
7% 4) VRF BTk (=7 ART F0 B 13R5HE T,

)

1% 5) BCU GE I R) OEIER 32 EAAF 1L L THBIEML THITZE,

¥ 6) BCU (£##%5%) ,SFU,PSU 31O NIF OH#Jdia% 13 inactivate L TAHIML T,
)
)

DA T var 4 A OP-BGP 3L E T,
£ 8) Information OAMPDU ® ZH7R—h,

WMETY,

¥ 10) A7 v ar 74 OP-SHPE 7% NIF HAZIZHLIETT,

11D BEE by = — ST LY R —h,

[ 12) B — by = A DAET 40 VRO HH R =L TOET, BIRS — MY = A 1IRIIE T,
£ 13) 47 varF (A OP-FLENT BXETY,

(
(
(
(
(
(£ 9) A7 arFA+k % OP-SHPS #° NIF Bifiz|c
(
(
(
(
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AI axa IA AX8600S 7 —& L —h Ver.12.9(4)

AEmE A4k
LAN Ay T 3E vk
1 | AX-S8600-SOSBAA 86S2B-AA AX8608S FA v MAC EiF : AC200V & — 7 LAF)
<tk>
+AX8608S {4 (AX8608S)

- AX8608R/S i AC EIFA J156E~ MNSPI-A22A)
-AC &EJHE > HAC200V & —7 /L £F(SPS-A2B)
SR (BCU-1S)
« JAY 7 M0S-SE)
2 | AX-S8600-SOSBAD 86S2B-AD AX8608S HAt Y MAC EiF : AC200V 7 —7 /L 41): BCU2 filt
<M >
- AX8608S HER(AX8608S)
- AX8608R/S i AC EIFA 1152 MSPI-A22A)
-AC &Y hAC200V 77— 7 /L £F(SPS-A2B)
SRS (BCU-2S)
< HAY 7 MOS-SE)
3 | AX-S8600-SOSAAA 86S2A-AA AX8608S ALY MAC EIF: AC100V 7r—7 )L Af)
<HEpR>
- AX8608S HfE #(AX8608S)
- AX8608R/S Hl AC I A J1¥5&> MSPI-A22A)
*AC BBt HACI00V 7 —7 /LA (SPS-A2A)
« FLARHIEES(BCU-1S)
- AV 7 M0S-SE)
4 | AX-S8600-S0SAAD 86S2A-AD AX8608S At MAC ER: AC100V - — 7 /L£1) : BCU2 /iR
<HEp>
- AX8608S HER(AX8608S)
- AX8608R/S i AC EIFR A J156E > MNSPI-A22A)
-AC &P HACLI00V 7 —7 L AF(SPS-A2A)
R (BCU-2S)
- AV 7 MO0S-SE)
5 | AX-S8600-S16BAB 86S3B-AB AX8616S FA v MAC & : AC200V & — 7 LAF)
<HER>
+AX8616S H{ER(AX8616S)
-AX8616R/S i AC EIFA J156E > NSPI-A24A)
*AC &t MAC200V 77— 7 LAFH(SPS-A2B)
SR (BCU-1S)
+AX8616R/S HIAAYF 777 V7 E#R(SFU-M1)
- AV 7 1M0S-SE)
6 | AX-S8600-S16BAE 86S3B-AE AX8616S FAt v MAC &R : AC200V 7 —7 /LAF) : BCU2 Jilt
<t pi>
- AX8616S HER(AX8616S)
-AX8616R/S i AC EIF A J156E > NSPI-A24A)
-AC EJH T HAC200V -—7 /L £F(SPS-A2B)
AR (BCU-2S)
+AX8616R/S HAAYF 777 V7 E5(SFU-M1)
< JA Y7 MOS-SE)
7 | AX-S8600-S16AAB 86S3A-AB AX8616S FA v MAC EF : AC100V & —7LAF)
<HER>
+AX8616S H{ER(AX8616S)
-AX8616R/S Hl AC EIHA 115 MSPI-A24A)
*AC &Y MACI00V 7 —7 LAH(SPS-A2A)
FEARHIEES(BCU-1S)
-AX8616R/S HAAYF 777 Vw7 E#H(SFU-M1)
 JAY 7 M0S-SE)
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AX-S8600-S16AAE

86S3A-AE
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R A1

AX8616S FAt v MAC & : AC100V 7 —7 /LAF) : BCU2 Jik
<tk>

-AX8616S HER(AX8616S)

-AX8616R/S i AC EIF A J156E > NSPI-A24A)

*AC Bt hACLI00V 7 —7 )L (SPS-A2A)

«FRHIAEE(BCU-2S)

-AX8616R/S FIZAvF 777 V7 E(SFU-M1)
« F:A 7 H0S-SE)

AX-88600-S32BAC

8654B-AC

AX8632S FA v MAC EIF : AC200V & — 7 LAF)
<tk>
+AX8632S Ff= £(AX8632S)
-AX8632R/S i AC EIFA J156E > MNSPI-A26A)
-AC &EJH T HAC200V 7 —7 L £F(SPS-A2B)
FEARHIEE(BCU-1S)
+AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
AV 7 M0S-SE)

10

AX-S8600-S32BAF

86S4B-AF

AX8632S FAt v MAC &EJR: AC200V 7 —7 /LA4) : BCU2 ik
<M >

- AX8632S HER(AX8632S)

- AX8632R/S i AC EIFA 1152 MSPI-A26A)

-AC EJFi v hAC200V 77— 7 /L £F(SPS-A2B)

«FERHIAEES(BCU-2S)

+AX8632R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
AV 7 MOS-SE)

11

AX-88600-S32AAC

86S4A-AC

AX8632S HA v MAC EIF: AC100V & —7 /LAF)
<t Ri>
- AX8632S H{E R (AX8632S)
-AX8632R/S i AC EIFA J156E > NSPI-A26A)
*AC &Y MACI00V 77— 7 LAFH(SPS-A2A)
FEARHIEE(BCU-1S)
+AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
 JAY 7 M0S-SE)

12

AX-S8600-S32AAF

86S4A-AF

AX8632S HAtMAC & : AC100V 7 —7 /LAF) : BCU2 Jilt
<tk>
- AX8632S HER(AX8632S)
-AX8632R/S il AC IR A J156E > NSPI-A26A)
-AC EFtYMAC100V & —7 L14(SPS-A2A)
FERHIAEES(BCU-2S)
< AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- A7 M0S-SE)

13

AX-S8600-S08DAA

8652D-AA

AX8608S KAt v MDC EJF)
<HEp>
- AX8608S H K (AX8608S)
+AX8608R/S H DC &R A J1# v MSPI-D22A)
-DC BIF(PS-D21)
FEARHIEES(BCU-1S)
- JA 7 M0S-SE)

14

AX-S8600-S08DAD

8652D-AD

AX8608S AL v MDC EIF): BCU2 i)t
<t p>
- AX8608S = {A(AX8608S)
- AX8608R/S H DC IR A /1Bt MNSPI-D22A)
-DC EIR(PS-D21)
< FAHI R (BCU-29)
- HA 7 M0S-SE)

15

AX-88600-S16DAB

86S3D-AB

AX8616S KAt~ MDC 7EIR)
<A >
-AX8616S M {ER(AX8616S)
-AX8616R/S fl DC EIF A T~ MSPI-D24A)
-DC &I (PS-D21)
<RIBS (BCU-1S)
-AX8616R/S AN F 777 Vv 7 E(SFU-M1)
- HA 7 MOS-SE)
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AlaxalA
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i R AR
16 | AX-S8600-S16DAE 86S3D-AE AX8616S FA -t~ MDC EiF) : BCU2 hit
<t pi>
-AX8616S HER(AX8616S)
-AX8616R/S i DC EIRA /132> MSPI-D24A)
-DC EJF(PS-D21)
«FRHIAEE(BCU-2S)
- AX8616R/S HAAYF 777 V7 EK(SFU-M1)
- A7 1H0S-SE)
17 | AX-S8600-S32DAC 86S4D-AC AX8632S KAt MDC EIR)
<A >
-AX8632S H{E R(AX8632S)
-AX8632R/S il DC EIFRA /¥~ MSPI-D26A)
-DC EJFH(PS-D21)
FEARHIEE(BCU-1S)
+AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
AV 7 M0S-SE)
18 | AX-S8600-S32DAF 86S4D-AF AX8632S HA -t~ MDC EF) : BCU2 hit
<t pi>
- AX8632S HER(AX8632S)
+AX8632R/S i DC &R A J1# > MNSPI-D26A)
-DC EJFH(PS-D21)
«FERHIAEES(BCU-2S)
+AX8632R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- AV 7 MOS-SE)
1 | AX-8600-S08 AX8608S AX8608S
<Pl aE s kd>
+AX8600R/SH 7 7> =y MFAN-22) X 3{#
+AX8600R/SHOPSH 777 /3% /L (BPNL-PS21) X 1{#,AX8600R/SOBCUf 77
> 73%L(BPNL-BU21) X 11
- AX8600R/S?OPRU/PSUH 75> 7 3%/ (BPNL-PU21/
BPNL-PU22)(7:1)(7:4) X 2#
2 | AX-8600-S16 AX8616S AX8616S A
< Frofdihaa s kd>
-AX8616R/SH 7 7> == MFAN-21) X 3{#,AX8600R/SH 7 7> ==~ NFAN-22)
X 3
- AX8600R/SDPS 7523/ (BPNL-PS21) X 3{#,AX8600R/SOBCUM 75
> 73% W (BPNL-BU21) X 1{#
- AX8616R/ISOSFUM T 5> 7/33%/L(BPNL-FU21) X 3{#,AX8600R/SD
PRU/PSUH 7 Z>7/3%/V(BPNL-PU21/
BPNL-PU22) (73 1) (74) X 418
3 | AX-8600-S32 AX86328 AX8632S &
<FrifdihaE s kd>
+AX8600R/S7 7> .= MFAN-22) X 9f#
- AX8600R/SDOPSHH 7573 (BPNL-PS21) X 5{#,AX8600R/SOBCUM 75
> 73%/V(BPNL-BU21) X 11#
- AX8632R/SOSFUM 7773 3/L(BPNL-FU22) X 3{#,AX8600R/SD
PRU/PSUM 7> 73/ (BPNL-PU21/
BPNL-PU22) (7% 1) (7E4) < 8
1 | AX-F8600-31S BCU-18 AX8600S HI JEA 1 (A€ Y 8GBIH &)
2 | AX-F8600-32S BCU-2S AX8600S I Z=A il #5147 (2 £V 16 GBI ), BCU2
Ver.12.9 mHHAR—h
1 | AX-F8600-4M1 SFU-M1 AX8616R/S FAAAYF 777 Vw7
2 | AX-F8600-4L1 SFU-L1 AX8632R/S AT 77T Vw7
1 | AX-SF8600-1AB SPS-A2B AX8600R/S 1 AC &t~k AC200V 7 —7 /LfFH(PS-A21 X 1 {#,CBL-A22 X 1 f#)
2 | AX-SF8600-1AA SPS-A2A AX8600R/S i AC B~ hAC100V 7 —7 /LAF(PS-A21 X 1 {iH,CBL-A21 X 1 {#)
3 | AX-F8600-1D1 PS-D21 AX8600R/S il DC EJH(DC-48V),r—7 VRS2
4 | AX-SF8600-2A2A SPI-A22A AX8608R/S f AC FEIF A ikt~ MPSIN-A21 X 1 {#,PSIN-A22 X 1 i)
5 | AX-SF8600-2A4A SPI-A24A AX8616R/S il AC FEIFA St MPSIN-A21 X 2 {if], PSIN-A22 X 2 {i)
6 | AX-SF8600-2A6A SPI-A26A AX8632R/S ffl AC EIF A&~ MPSIN-A21 X 3 {#, PSIN-A22 X 3 {#)
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AlaxalA
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AX-SF8600-2D2A

AN AR

7 SPI-D22A AX8608R/S Al DC EJHA /12 MPSIN-D21 X 1 {#,PSIN-D22 X 1 {#)
8 | AX-SF8600-2D4A SPI-D24A AX8616R/S Al DC FEJRA > MPSIN-D21 X 2 {i#,PSIN-D22 X 2 {#)
9 | AX-SF8600-2D6A SPI-D26A AX8632R/S il DC EIH A F158E~ MPSIN-D21 X 3 {ii,PSIN-D22 X 3 f#)

1 | AX-F0110-SD8G SD8G SD A€V —F 8G Ak

2 | AX-F8600-BCSPT1 CBLSPT-21 AX8608R/S Iy —7 LR —h
3 | AX-F8600-BCSPT2 CBLSPT-22 AX8616R/S I —7 V¥R —h
4 | AX-F8600-BCSPT3 CBLSPT-23 AX8632R/S Hl7r—7 VAR —]

1 | AX-F8600-611 PSU-11 oW ZAYTF 7 Tat Y 11,L2/L38 AA v F e EYERD (1 2) (T 3)

2 | AX-F8600-612 PSU-12 PRI AAYF L 7T at o 12, L2IL3 A4 v F ke (LR (% 2) (7 3)

3 | AX-F8600-621 PSU-21 Ny RAA Y F o7 T atyd 21, L2IL3 AA v FHERE (B #ERR) G 2)(1: 3)
Ver.12.8.B 72H PR —hk

4 | AX-F8600-622 PSU-22 IRy N AA Y F o7 T at st 22 L2/L3 A v FHEREBEER) GE 2)(1: 3)
Ver.12.6 7 HHAR—h

5 | AX-F8600-623 PSU-23 N RAA Y F o7 T atyH 23, L2IL38 AA v FHERE (T m—HLER) G 2)(E 3)

Ver.12.8.G /4R —h

1 | AX-F8600-711T NL1G-12T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T X 12 R—hK,> v 7 N —TH A X RJ-45 A
VAT —A

2 | AX-F8600-711S NL1G-12S8 1000BASE-X(SFP) X 12 iR —F, > > 7 —T A R Gk SFP A3 45

3 | AX-F8600-71AS NL1GA-12S 1000BASE-X(SFP) X 12 I"—h,PE ##§(13: 6),> > 7 /v ~—T 41 X Jllidk SFP A48
Ver.12.7.B 7>HH R —hk

4 | AX-F8600-721S NLXG-6RS 10GBASE-R(SFP/SFP+) X 6 iR —h, 3 > 7 ) oN—T %A X Bl SFP/SFP+73 4 5
SFP /% Ver.12.8.E /bR —h

5 | AX-F8600-72BS NLXGA-12RS 10GBASE-R(SFP/SFP+) X 12 "R—F PE ## (% 6),> > 7 —T VA X [k
SFP/SFP+73 32
Ver.12.7 763 R—h

6 | AX-F8600-741Q NLXLG-4Q 40GBASE-R(QSFP+) X4 BR—h, > > 7 Nn—T %A X fllik QSFP+73 3
Ver.12.6.C 7597 —h

7 | AX-F8600-751Q NLCG-1Q 100GBASE-R(QSFP28) X 1 BR—h, > > 7 N n—T7 %A X 5k QSFP28 733

Ver.12.8.E 64 7K—h

1 | AX-F6244-3S1T SFP-T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T Jfj SFP(UTP:100m)

2 | AX-F6244-3S1S SFP-SX 1000BASE-SX i SFP(MMF(LC2 %) : 2m~550m)

3 | AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LX i SFP(MMF(LC2 %) : 2m~550m)(SMF : 2m~5km)

4 | AX-F6244-3SB1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U H SFP XX F M v 7 VE—RKNT7 74T v T AR —
2)(SMF':0.5m~10km)

5 | AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D i SFP B WG MY 7T —RKT7 7 A/ (Z 7 AR —
2)(SMF':0.5m~10km)

6 | AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U Hl SFP B WA v 7 /VE—R T 74T v T AR —
2)(SMF:0.5m~40km)

7 | AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-D Jl SFP H WG MY 7T —RKT7 74 (Z 7 AR —
2)(SMF': 0.5m~40km)

8 | AX-F6244-3S1LH SFP-LH 1000BASE-LH /il SFP(SMF: 2m~70km)

9 | AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR fl SFP+(MMF(LC2 ‘£ : 2m~300m)

10 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR ff§ SFP+(SMF: 2m~10km)

11 | AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER H SFP+(SMF': 2m~40km)

12 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR H SFP+ (SMF:2m~80km)
Ver.12.6 7 HHAR—h

13 | AX-F0110-3Q1S QSFP-SR4 40GBASE-SR4 [l QSFP+(MMF(MPO =374 12 ):0.5m~150m)
Ver.12.6.C HH7R—h

14 | AX-F0110-3Q1LA QSFP-LR4A 40GBASE-LR4 i QSFP+(SMF:2m~10km)
Ver.12.6.C 2>59 R —h

15 | AX-F0110-3Z1S QSFP28-SR4 100GBASE-SR4 ffi QSFP28(MMF(MPO =2x2%4 12 it%):0.5m~100m)
Ver.12.8.E 7H PR —k

16 | AX-F0110-3Z1CW QSFP28-CW4 100GBASE-CWDM4 | QSFP28 (SMF:2m~2km)
Ver.12.9 7HH7AR—h

17 | AX-F0110-3Z1L QSFP28-LR4 100GBASE-LR4 i QSFP28(SMF:2m~10km)
Ver.12.8.E /5 H7R—hk

18 | AX-F0110-3Z14W4 QSFP28-4WDM-40 | 100GBASE-4WDM-40 /il QSFP28 (SMF': 2m~40km)

Ver.12.9 o4 7HR—h
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A (AR

1 | AX-F8600-1A1 PS-A21 AX8600R/S T AC fEIF(AC100V/AC200V),r—7 ViR 72L

2 | AX-F8600-2A1 PSIN-A21 AC EJRA ST AC100V/200V 2 PSINPUT 2evh 1,3,5 f

3 | AX-F8600-2A2 PSIN-A22 AC EJFA S AC100V/200V & PSINPUT 2w h 2.4,6 [

4 | AX-F8600-2D1 PSIN-D21 DC &R A ¥ DC-48V % PSINPUT %mvh 1,3,5 H

5 | AX-F8600-2D2 PSIN-D22 DC ERAJIEE DC-48V % PSINPUT Arvh 2,4,6 A

6 | AX-F8600-BFAN1 FAN-21 AX8616R/S fl7 7> 2=vh

7 | AX-F8600-BFAN2 FAN-22 AX8600R/S Fi7 7> 2=vh

8 | AX-F8600-BPS1 BPNL-PS21 AX8600R/S @ PS 7T 7 /3 %)L, 28 & Ay NI LT

9 | AX-F8600-BBU1 BPNL-BU21 AX8600R/S @ BCU M7 T 7/ )V, 28 & Amy NIV HE

10 | AX-F8600-BFU1 BPNL-FU21 AX8616R/S @ SFU 7 7L 7/ )L Z8& A0y NI T

11 | AX-F8600-BFU2 BPNL-FU22 AX8632R/S ® SFU 75 7331 Z2 & Ay M LB

12 | AX-F8600-BPU1 BPNL-PU21 AX8600R/S ® PRU/PSU 7 T2 733V, %8 & 2uy MM B (E 1) (E 5)

13 | AX-F8600-BPU2 BPNL-PU22 AX8600R/S ® PRU/PSU 7 T 7 /33 )V, 28 & Any ML B

14 | AX-F8600-BNF1 BPNL-NF21 AX8600R/S ® NIF 7727/ )L, 28& Ary MM
G T NN—THAR)

15 | AX-F8600-BCBA1 CBL-A21 AC100V H&EWE A —7 VA, TAfMRF )

16 | AX-F8600-BCBA2 CBL-A22 AC200V HERS—7 V(1 AR, TR )

1 | AX-P8600-S2 0S-SE AX8600S HFA Y71 SSH % i

2 | AX-P8600-F1 OP-BGP AX8600S /il BGP4,BGP4+7 (¥ %

3 | AX-P8600-F9 OP-SHPS AX8600S HME Ly =— YEHEA T L ar T4 AGET)
Ver.12.7 7»HH R —hk

4 | AX-P8600-F11 OP-SHPE AX8600S HMEE Ly = — YLiEA T v ar T4 AGE T 8)
Ver.12.7 HHAR—h

5 | AX-P8600-F16 OP-FLENT AX8600S 7 m—=x=  NEILEA T v ar I/ A
Ver.12.9.A oY 7R —b

(1 1) 777,350 (BPNL-PU2D) £, 2 7 W=7 %A X NIF ]l7 7773V (BPNL-NF21) % 3 & A CTVET,

(£ 2) 727331 (BPNL-PU21 F721% BPNL-PU22) E ANEZ T/ 7y RAL v T 7 #i & TR DBEE, 1 UL Eoxob
U= A BT 2 — AL A GO TR T A LA AR L E T,

(VE 3) 2015/9/1 PAREIC T D3y M A F o TR REIL, 2o 7 W N—T % A X NIF 7527 3%/L (BPNL-NF21) %
3MEHET,

(¥ 4) 7727 3%/L (BPNL-PU21) 13 IRFEA& T LTV ET, #%ikiZ, BPNL-PU22 12720 £,

(7E 5) BB T, #4413, AX-F8600-BPU2 1220 ET,

(7% 6) PE(Programmable Engine)#&#i(2d&0, 47 ar T4 ADIBNNIT,Z2RIZ, m E e 1y N — 7 REA I+ LN ATREIC
ROET, (BB Ly = — e

(E ) AKA TV arF A4t AL NIF BB ETT,

(¥£ 8) OP-SHPE I%,0P-SHPS #Hitt: LIzJLifEA 7 v a T4 ATT,
HAEF T ar Sy ZAB Tl T 7 aL S 2E By FCTIEATES L ERHY T,

All Rights Reserved, Copyright (C), 2014, 2023, ALAXALA Networks, Corp.
16/17



AI axa IA AX8600S 7 —4#—h Ver.12.9(4)
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